đơn bà Nguyễn Thị Thanh T với bị đơn vợ chồng ông Nguyễn Văn Đ, bà Nguyễn 

Thị Thúy L bị vô hiệu. 

1.2. Buộc vợ chồng ông Nguyễn Văn Đ bà Nguyễn Thị Thúy L có nghĩa vụ 

liên đới trả cho nguyên đơn bà Nguyễn Thị Thanh T tiền đặt cọc 600.000.000 

đồng (Sáu trăm triệu đồng) và tiền vay 920.000.000 đồng (Chín trăm hai mươi 

triệu đồng). Tổng cộng là 1.520.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm hai chục triệu 

đồng). 

2. Không chấp nhận yêu cầu phạt cọc gấp 05 lần số tiền nhận cọc (tương 

ứng số tiền 3.000.000.000 đồng) của nguyên đơn bà Nguyễn Thị Thanh T đối 

với bị đơn vợ chồng ông Nguyễn Văn Đ, bà Nguyễn Thị Thúy L.